A power of attorney “concernyng same,” “ad Stephanū Wattere et Ničlaū Wyrling.” Daſ apud Corke x. die mēsis Junii, an. dñi MDXXI. an. regni regis Henrici Octavi xiii. His testibus, dno Abbatē de Choro,^m maſgro Edmundo Tyrry Archidiacono Cloñen, Nyčlao Wyrling ac dño Johe et Wittmo Gowlls not. pub. (Seal.)

(F. 35.) S. p. ȝ f. qd ego Richardus Lawallyn civis civitatē Corke dedi, cōcessi et hac p̄senti carta mea de q̄sensu filii et heredis mei Cristofori Lawallyn cōfirmavi David filio Edmūdi Tyrry, ac civi eiꝝ dē civitatē Corke, oīies et singulos redditus, &c. de Seandoň juxta Corke, ac oībꝝ et singulis terris, teñ, &c. ex dno capitali. In cujus rei testimoniū huic p̄senti cartae meae sigillū meū apposui. Datum apud Corke, xix. die mēsis Junii, anno dñi MDXXV., an. reg. Reg. Henrici Octavi xvii. His testibꝝ tū p̄sentibus, Cristoforo Lawallyn filio meo pd̄cō, Georgio Fanyin et Mauricio Braddy burgēsibus dēcē civitatē Cork, ac dno Wittio Gowlls not. pub.

(F. 36.) A power of attorney concerning the same to George Fañyn. Same date, seal, and witnesses.

(F. 23.) S. p. ȝ f. ego Anastatia Johis, relicta Edmūdi Tyrry civis Corke, nup defūct, in libera ȝ legittima mea potestate concessi, &c. David Tyrry filio meo seniori tria tenemēta sive mesuagia in villa Yoghyllye, quoꝝ unū p̄ncipaliꝝ, qd quōdam tenemētu māsionis pris mei fr̄ Johis Phillipi juvenis fuit, iacet in lo᷑ a strata regia dēcē ville anteriꝝ ex pte occideñ usq; ad murū coēm ipiꝝ villæ posteriꝝ ex pte oriē, et ī lat. situat. inter tenemētu Witti Goghe ex pte boriali et ḥram quōdam foreste quā ſic tēpe datu p̄nciū heredes Witti Blued iuꝝ placeā hent et ḥram quōdam q̄ fuit parlowere dci Johis pris mei fuit etiā in possessione mea postea et (me ſic dein regreruit?) iuꝝ mare existens ex pte australi; duo q; alia tenemēta iacent in lo᷑ a strata regia eiusdem villæ anteriꝝ ex pte oriētali usq; ad Bowestret posteriꝝ ex pte occidētali et in lat. situata inter tēmētu Oliveri Artowre ex pte ausf et ḥram quōdam Walsche quā ſic Matheꝝ Portyngallⁿ tenet

^m An abbey near Middleton (see Smith's Cork, vol. i. p. 152).

ⁿ Matthew Portingall was Mayor of Youghal in 1542, being the first in the published list. The same surname occurs as Mayor in 1546, 1561, 1570, 1572, 1587, and 1595. But long before, viz. 51 Edw. III. Thomas Shakespere and Richard

ex pte boriali; de quib^o autē duob^o tenemētē Margareta Estoure unū fīz australi ad ēminū vitæ suæ tenet et post mortē eiē ad p̄dcm David Tyrry filiū et heredē meū rev̄taꝝ; necnon et revercione uni^o tenemēti in Barry de Yoghill qd tenet fili^o Richardi Goghe et Joāne Gwer neptē p̄dci Joānis juvenis, pris mei, ac unū ortū in vicū Kylkwrayn in burgagia dēe ville; et oīa alia et singula, &c. habend̄ de capiꝝ dn̄is feodi, &c. Datum apud Corke, xvii^o die mēsis Julii, anno dn̄i MDXXV^o. anno reg. Reg. Henrici Octavi xvii^o. His testib^o tūc p̄ntib^o, dno Dñico Tyrry vicario eccl̄e S̄ce Trinitatē civitatē Cork ac aliis. (Seal.)